2017CTCC 中国房车锦标赛

第二回合发车位投票规则说明

随着 CTCC 中国房车锦标赛赛事的关注度越来越高,为了使 CTCC 的车迷能够更投入赛车氛围中,2017年 CTCC 除了两个组别都将进行两回合比拼之外,还将继续沿用第二回合发车位投票机制。

具体发车顺序规则如下:

1. 超级杯

第一回合发车位由排位赛成绩决定;第二回合第一至第十二发车位,按照第一回合成绩 倒序发车,即第一位通过第一回合终点方格旗的车手排在第二回合第十二个发车位,第十二 位通过第一回合终点方格旗的车手排在第二回合第一个发车位。第十三至最后一个发车位由 观众投票决定。

2. 中国杯

- (1) 当分站赛报名赛车数量不足十六台(不含)时,第一回合发车位由排位赛成绩决定;第二回合第一至第八发车位,按照第一回合成绩倒序发车,即第一位通过第一回合终点方格旗的车手排在第二回合第八个发车位,第八位通过第一回合终点方格旗的车手排在第二回合第一个发车位。第九至最后一个发车位由观众投票决定。
- (2) 当分站赛报名赛车数量达到十六台(含)时,第一回合发车位由排位赛成绩决定; 第二回合第一至第十二发车位,按照第一回合成绩倒序发车,即第一位通过第一回合终点方 格旗的车手排在第二回合第十二个发车位,第十二位通过第一回合终点方格旗的车手排在第 二回合第一个发车位。第十三至最后一个发车位由观众投票决定。

现对投票规则说明如下:

一、投票方式

1. 官方网站投票

1.1 登录 CTCC 官方网站(www.ctcc.com.cn)后,点击首页发车位观众投票进入投票页面,或直接输入网址www.ctcc.com.cn/vote/进入投票页面;



(此页面仅为示意页面,请以当站实际页面内容为准)

- 1.2 根据页面提示,填写"姓名"和"手机号",点击"获取验证码",手机收到验证码之后填写后方能进行投票:
- 1.3 每个手机号限投票一次,每个组别至多可选择三名车手。

2. 微信投票

2.1 关注 CTCC 微信订阅号 (微信号 ctcc-official),点击订阅号中的"发车投票"选项,或是在对话框中输入关键词"投票",即可进入投票页面;



(此页面仅为示意页面,请以当站实际页面内容为准)

2.2 根据页面提示选择车手进行投票;





(此页面仅为示意页面,请以当站实际页面内容为准)

2.3 每个微信号限投票一次,可多选。

二、投票时间

						CTCC	发车位	投票活	5动流	程				
时间 平台	赛事前一周							赛事周						
	1	2	3	4	5	6	7	1	2	3	4	5	6	7
微信	公布投票公布参与投	9.90	开放投票(可根据当场报名情况修改车手名单) 1. 关注CTCC微信可投票;2. 每个账号限投一次;3. 可多选											10:00投票截止 ↓ 11:30公布投票结果
官方网站		开放投票(可根据当场报名情况修改车手名单)												11:30公和汉宗结未
T. P. Salar Co. Albana		1. 填写手机号验证后可投票;2. 每个手机号限投一次;3. 可多选												

投票时间和车手变更具体说明:

1. 赛事前一周周三下午 17 点截止当站投票车手名单,赛事前一周周三下午 19 点准时开启

当站两个渠道(微信、官网)投票;

- 2. 赛事前一周周三下午 17 点至赛事周周三下午 17 点,若发生更换或新增车手的情况,周三晚 19 点重新开通两个渠道(微信、官网)投票,且赛事前一周周三下午 19 点发布的投票票数会计入最终结果;
- 3. 赛事周周三下午 17 点至赛事周周六晚 17 点,若发生更换或新增车手的情况,赛事周周六晚 19 点重新开通两个渠道(微信、官网)投票,且赛事前一周周三下午 19 点发布的投票票数和赛事周周三晚 19 点发布的投票票数都会计入最终结果;
- 4. 赛事周周六晚17点后,若发生更换或新增车手的情况,发生更换或新增的车手将没有两个渠道(微信、官网)的票数。

三、票数统计

- 1. 保障投票环节透明、公开、公正;
- 2. 每个渠道每个车手投票数上限为5万票,超过则按5万票计;
- 3. 所有投票渠道,投票开始至正赛前一天每天9时与17时两次记录投票结果,正赛当日投票发布后每半小时记录投票结果,如遇投票平台故障,则以最后一次记录的投票统计数量为准:
- 4. 三个组别分别投票,分别统计投票结果;
- 5. 分站投票截止后,同一车手的在所有投票渠道的票数总和,为该车手当站总票数;
- 6. 第二回合时,除去第一回合前八名,其余全部车手按照当站总票数,排名第一第九位发车,排名第二第十位发车,依次类推;
- 7. 如果投票票数相同,则第一回合成绩靠前的车手发车位靠前;
- 8. 如上述方法无法分出发车位先后,则由中国汽摩联依合理方式决定发车位。

四、结果公布

每分站赛决赛当日 11:30 公布投票结果,最终结果及发车位在 CTCC 官方网站上公布,以中国汽摩联公布的发车位为准。